Липецкая область
Данковский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Кудрявщинский сельсовет
  73 сессия 6 созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2019 года                    с.Кудрявщино                                           № 124

  Об исполнении бюджета сельского поселения
Кудрявщинский сельсовет Данковского района
  за  2018 год.

   Рассмотрев, представленный главой сельского поселения  отчет об исполнении
бюджета  за   2018  год,  руководствуясь  Бюджетным Кодексом РФ,  и  в  соответствии  с
Положением «О бюджетном процессе  сельского  поселения   Кудрявщинский сельсовет
Данковского  муниципального  района  Липецкой  области»  №  54  от  16.12.2011г.,  в
соответствии с  пунктом 2 части 8 статьи 30 Устава сельского поселения Кудрявщинский
сельсовет  Данковского  муниципального  района  Липецкой  области  Российской
Федерации, Совет депутатов сельского поселения Кудрявщинский сельсовет Данковского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2018 год по
доходам  в  сумме  6 003 097,30  руб.  и  по  расходам  в  сумме  5 341  956,92  тыс.  руб.  с
превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 661 140,38 руб. (прилагается).

        2. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения по следующим показателям:

        -  доходам  бюджета  по  кодам  классификации  доходов  бюджетов  согласно
приложению 1 к отчету;

        -  доходам бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации
операций  сектора  государственного  управления,  относящихся  к  доходам  бюджета,
согласно приложению 2 к отчету;

        -   расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского
поселения согласно приложению 3 к отчету;

        -   расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов
согласно приложению 4 к отчету;

        -  источникам  финансирования  дефицита  бюджета  по  кодам  классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к отчету;

        -   источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей,
видов  источников  финансирования  дефицитов  бюджетов,  классификации  операций

сектора  государственного  управления,  относящихся  к  источникам  финансирования
дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к отчету.

       3.  Направить  данный  нормативно-правовой  акт  главе  сельского  поселения
Кудрявщинский сельсовет Данковского  муниципального  района  Липецкой области  для
подписания и обнародования.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кудрявщинский сельсовет
Данковского муниципального района                                                         С.А.Прилепин

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУДРЯВЩИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ДАНКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 __________ №__________

 с. Кудрявщино

  В отдел по ведению Регистра
                         муниципальных нормативных
                         правовых актов правового
                         управления администрации
                          Липецкой области

                                                    Справка
об источниках и датах опубликования (обнародования)

нормативных правовых актов

Наименование нормативного
правового акта

Источник
опубликования

(обнародования)

Дата опубликования
(обнародования)

  Решение  Совета  депутатов
сельского поселения Кудрявщинский
сельсовет  от  18.03.2019  №124  «Об
утверждении  отчета  об  исполнении
бюджета  сельского  поселения
Кудрявщинский  сельсовет
Данковского района за  2018 год».

Сельская  библиотека,
сельский дом культуры,
помещение    почты,
доска   объявлений

          Глава сельского поселения
Кудрявщинский сельсовет                                                            С.А.Прилепин